

# AC Antennas A/S

Fabriksparken 40, 2600 Glostrup

CVR-nr. 25 67 37 86

## Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024

Dirigent:

.....  
Casper Silbo Raft

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	AC Antennas A/S
Adresse, postnr. by	Fabriksparken 40, 2600 Glostrup
CVR-nr.	25 67 37 86
Stiftet	15. oktober 2000
Hjemstedskommune	Albertslund
Regnskabsår	1. april 2023 - 31. marts 2024
Bestyrelse	Bo Lander Rasmussen, formand Thomas Nordentoft Per Strandvig Sørensen Casper Silbo Raft
Direktion	Casper Silbo Raft, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af maritime antenner, tilhørende produkter og udstyr samt dermed beslægtede forretningsområder.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 4.121 t.kr. mod et overskud på 4.276 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. marts 2024 udviser en egenkapital på 12.710 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	<b>Bruttofortjeneste</b>	7.204.283	6.305.877
3	Personaleomkostninger	-1.925.972	-711.418
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	5.278.311	5.594.459
4	Finansielle indtægter	84.188	333
	Finansielle omkostninger	-72.246	-111.324
	<b>Resultat før skat</b>	5.290.253	5.483.468
5	Skat af årets resultat	-1.169.025	-1.207.262
	<b>Årets resultat</b>	<u>4.121.228</u>	<u>4.276.206</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	2.600.000
	Overført resultat	4.121.228	1.676.206
		<u>4.121.228</u>	<u>4.276.206</u>

## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Balance

Note	kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita	340.021	312.381
		<u>340.021</u>	<u>312.381</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>340.021</u>	<u>312.381</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.975.994	5.943.993
		<u>3.975.994</u>	<u>5.943.993</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.057.971	1.829.096
8	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.705.939	571.970
	Andre tilgodehavender	426.248	461.743
	Periodeafgrænsningsposter	281.079	67.906
		<u>8.471.237</u>	<u>2.930.715</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>451.720</u>	<u>395.649</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>12.898.951</u>	<u>9.270.357</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>13.238.972</u></u>	<u><u>9.582.738</u></u>



## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Balance

Note	kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	12.210.005	8.088.777
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>12.710.005</u>	<u>8.588.777</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	8.164	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>8.164</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
9	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	79.751	79.751
		<u>79.751</u>	<u>79.751</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	8.684	235.964
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.734	156.283
	Skyldig sambeskatningsbidrag	171.861	481.262
	Anden gæld	168.773	40.701
		<u>441.052</u>	<u>914.210</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>520.803</u>	<u>993.961</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>13.238.972</u></u>	<u><u>9.582.738</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Andre driftsindtægter
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2023	8.088.777	8.588.777
Overført via resultatdisponering	<u>4.121.228</u>	<u>4.121.228</u>
Egenkapital 31. marts 2024	<u><u>12.210.005</u></u>	<u><u>12.710.005</u></u>

## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AC Antennas A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredje part. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

##### Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita m.v.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genindvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab på et individuelt niveau.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kontante beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Noter

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
<b>2 Andre driftsindtægter</b>			
Lønrefusioner	90.636	0	
	<u>90.636</u>	<u>0</u>	
<b>3 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	1.650.685	583.124	
Pensioner	224.388	118.421	
Andre omkostninger til social sikring	14.486	9.873	
Andre personaleomkostninger	36.413	0	
	<u>1.925.972</u>	<u>711.418</u>	
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>	
<b>4 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	26.011	0	
Andre finansielle indtægter	58.177	333	
	<u>84.188</u>	<u>333</u>	
<b>5 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.160.861	1.207.262	
Årets regulering af udskudt skat	8.164	0	
	<u>1.169.025</u>	<u>1.207.262</u>	
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. april 2023	108.663	377.784	486.447
Kostpris 31. marts 2024	108.663	377.784	486.447
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	108.663	377.784	486.447
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024	108.663	377.784	486.447
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 11.

## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Noter

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. april 2023	312.381
Tilgange	<u>27.640</u>
Kostpris 31. marts 2024	340.021
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<b><u><u>340.021</u></u></b>

#### 8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Virksomheden har indgået aftale om cash pool-ordning med Danske Bank, hvor Lagercrantz Group Aktiebolag er kontoindehaver og AC Antennas A/S er underkontoindehaver sammen med virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskrives AC Antennas A/S retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør Lagercrantz Group Aktiebolag' mellemværende med Danske Bank.

AC Antennas A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. marts 2024 et indestående på 4.551 t.kr. (pr. 31. marts 2023: indestående på 0 t.kr.).

#### 9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor søsterselskabet Stramatt ApS' gæld til banker, der pr. 31. marts 2024 netto udgør 0 t.kr.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter uopsigelig huslejeaftale på 340 t.kr. med en restløbetid på 6 måneder.

Leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 221 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 29 måneder.

#### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er der stillet pant virksomhedspant på 1.000 t.kr. i virksomhedens varebeholdninger og tilgodehavender fra salg. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 7.773 t.kr.



## Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

### Noter

#### 12 Nærtstående parter

AC Antennas A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Modervirksomhed ISIC A/S	Edwin Rahrs Vej 54, 8220 Brabrand	Kapitalbesiddelse

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Lagercrantz Group AB	Stockholm, Sverige	<a href="http://www.lagercrantz.com">www.lagercrantz.com</a>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Casper Silbo Raft

AC ANTENNAS A/S CVR: 25673786

### Direktion

På vegne af: AC Antennas AS

Serienummer: 3faa4ecb-2416-4faa-8274-3ca5f07f6d26

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-04 13:19:40 UTC



## Casper Silbo Raft

AC ANTENNAS A/S CVR: 25673786

### Dirigent

På vegne af: AC Antennas AS

Serienummer: 3faa4ecb-2416-4faa-8274-3ca5f07f6d26

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-04 13:19:40 UTC



## Bo Lander Rasmussen

### Bestyrelse

På vegne af: AC Antennas AS

Serienummer: 8a15d2b7-7beb-4496-96e4-42e6fb3c4dab

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-07-04 13:59:17 UTC



## Thomas Nordentoft

### Bestyrelse

På vegne af: AC Antennas AS

Serienummer: 4044931c-0a1f-4e4a-bff7-e487fb1f9a23

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-07-04 14:01:28 UTC



## Per Strandvig Sørensen

### Bestyrelse

På vegne af: AC Antennas AS

Serienummer: f7c5ab63-0f26-4f5c-b98e-74825fae2c12

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-07-04 17:17:59 UTC



## Casper Silbo Raft

AC ANTENNAS A/S CVR: 25673786

### Bestyrelse

På vegne af: AC Antennas AS

Serienummer: 3faa4ecb-2416-4faa-8274-3ca5f07f6d26

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-05 07:44:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: IKM2C-70W8C-AF1LG-CGCVO-DEW51-OZ14E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Henrik Pungvig Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6f7aee79-20bb-423f-b33d-af0c128280cb

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-05 07:46:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**